Fol. 88. Ordo missae. - cc Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi 
offero in memoriam incarnationis, nativitatis, passionis et ad celos ascensionis D . n. 
I. C. et in honore beate Marie semper virginis et omnium sanctorum tuorum qui tibi 
placuerunt ab initio mundi, et eorum quorum hodie sollempnitas celebratur, et 
quorum nomina vel reliquie hic habentur, ut illis proficiat ... in terris. - In spiritu 
humilitatis ... Domine Deus. - Oratio super oblationem. Domine Deus omnipotens, 
benedic ~ et sanctifi.ca hoc sacrificium ~ quod tibi oblatum est ad honorem et 
gloriarn nominis tui, et parce peccatis populi tui, et aufer a me iniquitates meas, et 
clamor meus ad te veniat, et exaudi orationem meam. >> 

Fol. 88 v0 • << Oratio ad populum. Orate, fratres, pro me miserrimo peccatore, ut 
meum ac vestrum pari ter in conspectu Domini sit acceptum sacrificium. !}'.Spiritus 
sancti gratia illuminet cor tuum et !abia tua et accipiat Dominus hoc sacrificium 
de manibus tuis digne pro nostra omniumque salute. Alia. Immola Deo sacrificium 
laudis et redde altissimo vota tua. Alia. Exaudiat te Dominus in die tribulationis .. . 
et de Sion tueatur te. Alia responsio. Spiritus sanctus superveniet in te et virtus 
altissimi obumbret tibi. Alia oratio pro fidelibus 1·n oblatione. Suscipe, sancta Tri
nitas, hanc oblationem quam tibi offero pro animabus famulorum famularumque 
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tuarum N. et omnium in Christo quiescencium, ut requiem eternam dones eis inter 
sanctos et electos tuos ut in illorum consorcio vita perfruantur eterna. Qui vivis ... >> 

Fol. 88 vo. Préfaces.- 8g. Canon; le début manque. «[Te igitur ... ] papa nostro 
ill. necnon et antistite nostro N. et rege nostro N. et omnibus .. . >> - « Memento, 
Domine ... et omnium circumastancium atque omnium fidelium christianorum quo
rum ti bi fides ... >> - « Communicantes ... Cosme et Damiani, necnon et illorum quo
rum hodie sollempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus, et omnium 
sanctorum ... >>-Aucun Amen à la fin des prières.- go. cc Pax Domini... Agnus Dei. .. 
III. - Hec sacrosancta commixtio corporis et sanguinis D. n. I. C. fiat omnibus 
sumentibus salus mentis et corporis et ad vitam eternam capescendam sit preparatio 
salutaris. 

Fol. go. cc Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc corpus et 
sanguinem Fili tui D. n. I. C. ita digne sumere, ut per hoc merear remissionem pecca
torum meorum accipere et de tuo sancto Spiritu repleri, quia tu es Deus, et preter 
te non est alius cuius regnum et imperium sine fine permanet in s. s. A. - Domine 
Iesu Christe, Fili Dei vivi .. . - Percepcio corporis et sanguinis tui, Domine Iesu 
Christe, prosit michi pro tua pietate ad indulgenciam omnium peccatorum meorum 
et omnibus fidelibus vivis ac defunctis in vit. et. A. »